



W-1.43.2.247.2023...²KK
dot.:D283/23

Warszawa, dnia 09.01.2024r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 727 na odcinku od km 23+350 do km 30+000 na terenie gminy Borkowice, powiat przysuski- nr postępowania 283/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytanie do postępowania, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 2

Z uwagi na przewidziany okres 37 miesięcy na wykonanie projektu, zwracamy się z prośbą o zmianę sposobu rozliczenia za wykonane prace na rozliczenie zgodnie z kosztorysem ofertowy. Dodatkowo prośba o uwzględnienie zatwierdzenia MDCP jako rozliczenia częściowego projektu. Bazując na doświadczeniu, wydawanie decyzji środowiskowej może się przedłużać, a biuro projektowe nie jest w stanie zapewnić finansowania z własnych środków.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę sposobu rozliczenia za wykonane prace projektowe na rozliczenie zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Ponadto Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę sposobu rozliczenia za wykonane prace i uwzględnienia zatwierdzenia mapy do celów projektowych jako rozliczenia częściowego umowy.

Pytanie 3

W imieniu Wykonawcy zwracam się z prośbą o zmianę harmonogramu płatności za wykonaną dokumentację projektową z płatności trzymiesięcznej - par. 5 pkt. 1 umowy na płatności zgodnie z kosztorysem ofertowym - tj. po każdej części składowej przedmiotu umowy, zaakceptowanej stosownym protokołem przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę sposobu rozliczenia za wykonane prace projektowe na rozliczenie zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie 4

Proszę o informację ile działek jest przewidzianych do podziału? Jeżeli nie jest to możliwe, proszę o zmianę w kosztorysie ofertowym tak, aby wykonawca podał cenę jednostkową za podział działki a rozliczenia będą dokonywane na podstawie faktycznie przeprowadzonych podziałów.



Odpowiedź:

Zamawiający nie może wskazać ilości działek przewidzianych do podziału. Ilość podziałów wynikać będzie z przyjętych rozwiązań projektowych. Zamawiający nie wyraża zgody na przyjęcie rozliczenia prac na podstawie ceny jednostkowej za podział działki i liczby faktycznie przeprowadzonych podziałów.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.


Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Orlowski